

Zgłoszenie na miejsce opieki nad dzieckiem za pośrednictwem TPF-ONLINE

Jeśli chcesz zarejestrować swoje dziecko do opieki dziennej, wprowadź żądany zakres i datę rozpoczęcia opieki nad dzieckiem oraz swoje dane. Trzeba również zaakceptować oświadczenie o ochronie danych.



Aby sfinalizować wniosek, otrzymasz wiadomość e-mail z potwierdzeniem zawierającym link aktywny, który należy potwierdzić w ciągu 72 godzin.

W poszczególnych miastach i gminach działają lokalni przedstawiciele odpowiedzialni za opiekę dzienną (kierownicy punktów wsparcia), którzy mogą udzielić informacji na temat opieki dziennej nad dziećmi i opiekunów dziennych pracujących w Twojej okolicy. Punkty wsparcia dla poszczególnych miejscowości, wraz z numerami telefonów, można znaleźć na stronie internetowej powiatu Viersen pod adresem www.kreis-viersen.de/kindertagesbetreuung.

Zachęcamy do skontaktowania się z przedstawicielami odpowiedzialnymi za opiekę dzienną w swojej miejscowości, umówienia się na spotkanie i podjęcia decyzji, u którego opiekuna dziecko powinno być pod opieką.

Jeśli znalazłeś opiekuna dla dziecka, możesz wpisać to w swoim wniosku w sekcji uwag lub poinformować o tym swojego doradcę pocztą elektroniczną. Po zgłoszeniu swojego dziecka w Kita-Online w ramach TPF, otrzymasz dokumenty aplikacyjne i umówisz się na osobistą rozmowę z doradcą.

Więcej informacji można znaleźć na portalu internetowym „Dobry start w powiecie Viersen” pod adresem: guterstart.kreis-viersen.de

Kontakt

Zespół KiTa w okręgu Viersen chętnie udzieli informacji pod numerem telefonu:

02162 39-1677

lub pocztą elektroniczną na adres:

kita-online@kreis-viersen.de

Odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania można również znaleźć w sekcji FAQ na stronie głównej Kita-Online.



**Aby uzyskać tłumaczenie,
zeskanuj kod QR.**



Jugendamt
Rathausmarkt 3 | 41747 Viersen
www.kreis-viersen.de

Herausgeber: Kreis Viersen – Der Landrat
Druck: Druckzentrum Kreis Viersen
Stand: Mai 2024
Fotos: ©www.clipdealer.com #A8404252



JUGENDAMT



KITA-ONLINE

Portal do rejestracji w placówkach opieki dziennej dla dzieci lub u opiekunów dziennych dla dzieci

Portal

Czym jest KITA-ONLINE?

Za pomocą portalu KITA-ONLINE można zgłosić dziecko do placówki opiekuńczej lub opiekuna w gminach Brüggen, Grefrath, Niederkrüchten, Schwalmtal i Tönisvorst.

Czego do tego trzeba?

Potrzebny jest dostęp do Internetu za pośrednictwem komputera, smartfona lub tabletu. Jeśli nie masz dostępu do Internetu lub masz problemy z komunikacją, skontaktuj się z preferowaną placówką KiTa lub zespołem KiTa (patrz Kontakt).

Jak działa portal?

Wejść na portal KITA-ONLINE za pośrednictwem strony internetowej swojej gminy lub powiatu Viersen.




Bedarfsmeldung für einen Kinderbetreuungsplatz



W portalu masz możliwość wyboru między rejestracją zapotrzebowania na miejsce opieki nad dzieckiem w placówce opieki dziennej lub u opiekunki.

Obie metody zgłoszenia zostały opisane poniżej.

Zgłoszenie do miejsca opieki nad dzieckiem w placówce opiekuńczej za pośrednictwem KITA-ONLINE

Użyj wyszukiwania w  KITA-ONLINE okolicy, aby wybrać placówki KiTa, które będą dla Ciebie odpowiednie. Więcej informacji na temat poszczególnych placówek KiTa można znaleźć w szczegółach. Można podać **maksymalnie trzy placówki w kolejności od najbardziej preferowanej wraz z oczekiwaną datą rozpoczęcia i zakresem opieki nad dzieckiem** (35 lub 45 godzin tygodniowo). Następnie należy wprowadzić swoje dane i zaakceptować oświadczenie o ochronie danych, po czym odebrać wiadomość e-mail z linkiem aktywacyjnym, który należy potwierdzić w ciągu 72 godzin.




Do kiedy muszę zgłosić moje zapotrzebowanie? Na dany rok opieki dziennej – miejsce w placówce opiekuńczej od 1 sierpnia – trzeba zgłosić swoje zapotrzebowanie w KITA-ONLINE do 14 listopada poprzedniego roku. Do tego czasu można zmieniać zgłoszenie zapotrzebowania. Od 15 listopada do 14 stycznia przed rozpoczęciem roku przedszkolnego w portalu KITA-ONLINE nie można dokonywać żadnych zmian. Od 15 stycznia można ponownie zalogować się do portalu, aby sprawdzić, czy otrzymano potwierdzenie miejsca w placówce KiTa.

Kiedy otrzymam powiadomienie?

Następnie skontaktuje się z Tobą kierownictwo placówki KiTa, do którego przyjęto Twoje dziecko. W przypadku tych dzieci, dla których do tego czasu nie potwierdzono miejsca w placówce KiTa, kolejne etapy przyjmowania do placówek opieki będą miały miejsce do końca marca. Jeśli do początku kwietnia nadal nie otrzymasz potwierdzenia, skontaktuje się z Tobą urząd ds. młodzieży.

Jak mogę zmienić wprowadzone przez ze mnie dane?

Wszelkie zmiany danych osobowych, w tym zmiany preferowanej placówki KiTa, są możliwe po pierwszym zgłoszeniu. Podczas pierwszego zgłoszenia otrzymasz dane dostępowe do tzw. loginu rodzica. W portalu kliknij na symbol , aby się zalogować. W ciągu 48 godzin od otrzymania danych dostępowych wprowadź tutaj adres e-mail użyty do zgłoszenia oraz swoje tymczasowe hasło. Po utworzeniu nowego, stałego hasła możesz następnie przeglądać i zmieniać wszystkie swoje dane logowania, zgłaszać inne dzieci i śledzić status ich zgłoszeń.

Ważne:

Nadal konieczne jest wcześniejsze osobiste stawiennictwo w preferowanych placówkach!

Dlatego prosimy o umówienie się na spotkanie z kierownictwem w celu zapoznania. Placówki KiTa same przydzielają miejsca w oparciu o odpowiednie kryteria przyjęć. Zgłoszenie zapotrzebowania nie gwarantuje miejsca w wybranej placówce.